223.2022/005694-7  dirigi-me ao endereço indicado no r. mandado, e em 
contato com o Sr. Anoelio, zelador, fui informada que apartamentos no 
mesmo padrão do numero 71, estão sendo vendidos em torno de 
580.000,00. Assim sendo AVALIO em, aproximadamente, R$ 580.000,00 
(quinhentos e oitenta mil reais), devolvendo a presente em cartório para 
devidas providencias. 

O referido é verdade e dou fé. 

Guaruja, 11 de abril de 2022.

Número de Cotas:01 (guia 28733 R$ 95,91)